
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

/΄- Δ…ΘΝΕΣ

ΠΑΝΗΠΣτΗΜκ>

ΤΗΣΕΛΛΑΔΟΣ

ΑοΑΝΑπο:κΑπΗε

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟ|Κ0ΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Θεσσαλονίκη -2023

ΟΜ0Τ|ΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΜ|ΚΗΣ ΑΠΘ

14° χλµ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών

ΘΕΡΜΗ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

570 01 ΕΛΛΑΣ

Περιφερειακή Διεύθυνση

Διοικητικών, Ακαδηµαϊκών

Υπηρεσιών και Φοιτητικής

Μέριµνας Σερρών

Τµήµα Διοικητικών Υποθέσεων

Πληροφορίες: Αγγελική |ωανν'ιδου

Τηλ.: 2321049141

Email: protocolo@cm.ihu.gr

ΠΡΟΣ: -Υπουργε΄ιο Παιδείας και Θρησκευμάτων

-Α.Ε.|.

-Ερευνητικά Κέντρα

ΘΕΜΑ: «Δηµοσίευση ανακοίνωσης προκήρυξης Θέσεων µελών ΔΕΠ του Διεθνούς

Πανεπιστηµίου της Ελλάδος».

Με το παρόν, σας κοινοποιούμε:

1. Την αρ. ΔΦ 10.1/7783/20.4.2023 (ΦΕΚ 1210|τ.Γ'|21.4.2023) Προκήρυξη μίας (1) Θέσης

µέλους Δ.Ε.Π. του Τµήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό

αντικείµενο «Μηχανές Εσωτερικής Καύσης με έµφαση στη μέτρηση και διάγνωση

εκπομπών ρύπων»

2. Την αρ. ΔΦ 10.1/7787/20.4.2023 (ΦΕΚ 1373|τ.Γ΄/19.5.2023) Προκήρυξη μίας (1) Θέσης

μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθµίδα του Καθηγητή, με ωστικό  
αντικείµενο κΘερµορευστοµηχανική Μηχανολογικών Διατάξεων

Εναλλακτές Θερµότητας»

ΑΠΘ: 2/6/2023 / 74568 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



3. Την αρ. ΔΦ 10.1/9796|17.5.2023 (ΦΕΚ 1421/τ.Γ΄/25.5.2023) Προκήρυξη µίας (1) θέσης

μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήματος Οικονοµικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και

Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος, στη βαθµίδα του Αναπληρωτή

Καθηγητή, με γνωστικό αντικείµενο «Ελεγκτική και µεταφορά της πληροφορίας σε

συνθήκες αβεβαιότητας»

και την ανακοίνωση αυτών και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

ΟΠρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής

O.……ΔιεΜυςΠανεπιστηµίου της Ελλάδος

   

  
…;.-& ως Καϊσης

΄-' γητής ΝομικήςΑ.Π.Θ.

Εσωτ. Διανομή :

-Περ. Δ/νση Δ/κών Ακαδ. Υπηρ. & Φοιτ. Μέριμνας Σερρών

-Τμήμα Προσωπικού Σερρών

-Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών

-Τ|.ιήμα Οικονοµικών Επιστηµών

-Σχολή Μηχανικών

-Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης

214




